

商品仕様書

作成日 2024 年 9 月 1 日

フリガナ		オトウフドーナツプレーン												
商品名		冷凍 おとうふどーナつ プレーン												
内容量		2個												
JAN		4580433210383												
販売者		株式会社高遠									TEL	048-520-3707		
所在地		埼玉県熊谷市河原町2-33松島ビル3階									FAX	048-520-3708		
製造所		株式会社コウシンフーズ									TEL	043-307-5127		
所在地		千葉県千葉市稲毛区園生町400-83									FAX	043-307-5128		
製品形態	商品	2個入り						包装形態	袋	ドライラミネート				
	JAN	4580433210383							トレー	無し				
製品特徴		アレルギー物質である小麦、乳成分、卵を不使用のドーナツです。原料の約37%に国産豆腐をそのまま使用しており、しっとり、もちりと仕上げております。お子様に食べていただきたい健康的なお菓子です。												
保存方法		冷凍保管（-18℃以下で保管してください。）												
賞味期限		開封前		D+365 解凍後賞味期限9日			開封後		当日限り			栄養成分表（可食部 100g当り）		
一括表示内容	名称	油菓子									成分名	数値	単位	
	原材料	豆腐（国内製造）、米粉、砂糖、食用植物油脂、									エネルギー	319	Kcal	
		白あん（白いんげん豆、砂糖、食塩、寒天）									たんぱく質	4.5	g	
		食塩 /加工澱粉、ベーキングパウダー、豆腐用凝固剤、									脂質	13.7	g	
		（一部に大豆を含む）									炭水化物	45.0	g	
	内容量	2個入り									ナトリウム	25	mg	
	賞味期限	YY, MM, DD									食塩相当量	0.1	g	
	保存方法	要冷蔵（1℃～10℃で保存してください。）												
	製造者	株式会社コウシンフーズ												
お召し上がり方	解凍後そのままお召し上がりいただけます。電子レンジ(500W)で15秒程度あたためるとよりしっとりとした食感をお楽しみいただけます。													
製造工程		原料各種混合⇒ミキシング⇒成型⇒フライ⇒冷却⇒包装⇒金属探知機⇒冷凍保管⇒出荷												
大豆産地		日本												
アレルギー物質 （原材料に含まれるもの）	特定原材料	1. 卵[ ]                      2. 乳[ ]                      3. 小麦[ ]                      4. そば[ ]                      5. 落花生[ ]												
	特定原材料に準ずるもの	1. あわび[ ]                      2. いか[ ]                      3. えび[ ]                      4. さけ[ ]                      5. かに[ ]												
		6. さば[ ]                      7. 牛肉[ ]                      8. 鶏肉[ ]                      9. 豚肉[ ]                      10. 大豆[●]												
添加物など	凝固剤	粗製海水塩化マグネシウム												
	加工澱粉	タピオカスターチ												
販売期間 （期間は目安）	通年	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	
配合比	原材料		配合比		備考									
	国産豆腐		37.49%											
	米粉		22.49%											
	砂糖		14.99%											
	食用植物油脂		12.65%											
	白あん		7.14%											
	加工澱粉		3.75%											
	ベーキングパウダー		1.25%											
	食塩		0.25%											
合計		100.0%												

